นั้น

                    งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๒ แห่ง บริษัท แทรฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๑,๓๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล)